
NACZELNIK
DRUGIEGO URZĘDU SKARBOWEGO 
W KIELCACH

ul. Częstochowska 20, 25-647 Kielce | tel.: 413647000 | fax: 413647250
e-mail: 2us.kielce@mf.gov.pl

www.swietokrzyskie.kas.gov.pl

Kielce, 29 lutego 2024 roku

UNP: 2605-24-028945

Sprawa: Egzekucja z ruchomości

Znak sprawy 2605-SEE.7110.14.2023.44

Kontakt: Paweł Macek – Starszy Kontroler Skarbowy 
tel. 41 36-47-221, 691688718
e-mail: piotr.jaszczolt@mf.gov.pl

Ogłoszenie o przetargu ofert

Naczelnik Drugiego Urzędu Skarbowego informuje o sprzedaży w drodze przetargu ofert 
ruchomości należącej do Kingi Ciszewskiej
Termin  27 marca 2024 rok, godz: 1100”

Miejsce Drugi Urząd Skarbowy w Kielcach ul. Częstochowska 20, pok. nr 102, 

Lp. Określenie ruchomości
Cena 

oszacowania (zł)
Cena wywołania

(zł)
1. Samochodu ciężarowego wielozadaniowego 

Peugeot Partner, rok prod. 2007, nr rej: TK 
2137R

5400,00 4050,00

Oferty zakupu należy składać do dnia 26 marca 2024 r. do godz. 15:00:
- w siedzibie Drugiego Urzędu Skarbowego w Kielcach w godz:

poniedziałek 8:00-18:00, 
wtorek - piątek 8:00-15:00. 

- listownie na adres Drugiego Urzędu Skarbowego w Kielcach ul. Częstochowska 20, 25-647 
Kielce. (decyduje data i godzina wpływu do Urzędu).

Oferty złożone po terminie oraz nieprawidłowo opisane nie będą rozpatrywane.
Przy dokonywaniu wyboru oferty wybiera się ofertę z najkorzystniejszą ceną.
Wynik przetargu ogłasza się niezwłocznie po otwarciu wszystkich ofert.

Oferty należy złożyć w zamkniętych kopertach opisanych według wzoru:
„Oferta na zakup Peugeot Partner, nr rej: TK 2137R – nie otwierać przed 27.03.2024 r. 
godz. 1100””

Na kopercie należy umieścić dane adresowe oferenta.



2

Oferty składa się wg. wzoru, stanowiącego załącznik do niniejszego obwieszczenia.
Każdy może złożyć jedną ofertę  kupna.
Oferta winna zawierać:
- imię i nazwisko/nazwę, adres oferenta oraz NIP/PESEL,
- nazwę i dane identyfikacyjne pojazdu, którego dotyczy oferta,
- oferowaną cenę (podaną w złotych, cyfrowo i słownie),
- podpis oferenta.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.03.2024 r. w siedzibie Drugiego Urzędu Skarbowego w Kielcach, 
ul. Częstochowska 20, 25-647 Kielce, pok. nr 102 o godz. 1100

Wadium 

Wadium nie jest wymagane

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Ruchomość można oglądać 20.03.2024 r. w godzinach 1400-1430 pod adresem postoju pojazdu: 
Parking „HOL-PARK”, Kielce, ul. Sikorskiego 9.

Pozostałe informacje
Warunkiem przystąpienia do przetargu jest złożenie oferty w terminie oraz obecność przy jej 
otwieraniu.
Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu przybicia uiścić przynajmniej cenę 
wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia. 
Pozostałą do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić na rachunek bankowy organu 
egzekucyjnego:
NBP O/O w Kielcach 42 1010 1238 0850 1013 9120 1000,
niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji.
Nabywca nie może domagać się unieważnienia przetargu i nabycia ruchomości ani też obniżenia 
ceny jej nabycia z powodu jej wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny.

W przypadku wpływu dwóch ofert na taką samą kwotę, wybrana zostanie oferta, która jako 
pierwsza wpłynęła do tut. Urzędu.

Nabywcy zostanie wystawiona faktura VAT.

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:
- telefonicznie – pod numerem telefonu:
  (41)36 47 221, 691688718
- elektronicznie – napisz na adres:
pawel.macek@mf.gov.pl

Wzór oferty oraz informacje o przetargu dostępne są na stronie internetowej Izby 
Administracji Skarbowej w Kielcach:
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-
kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach w ogłoszeniu o przetargu ofert.

mailto:pawel.macek@mf.gov.pl
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/izba-administracji-skarbowej-w-kielcach/ogloszenia/obwieszczenia-o-licytacjach


3

Przepisy prawa:

Art.105 - art.107d ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postepowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2023 r., poz. 2505).

Z up. Naczelnika
Drugiego Urzędu Skarbowego w Kielcach

Marcin Detka

Kierownik Działu
/pismo zostało utrwalone w postaci elektronicznej

i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym/

Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające 
dyrektywę 1999/93/WE).

 

Zapraszamy do kontaktu

Chcesz załatwić sprawę 
w urzędzie skarbowym – umów spotkanie

Infolinia Krajowej Informacji Skarbowej 
poniedziałek-piątek, 7.00-18.00

elektronicznie – na stronie
wizyta.podatki.gov.pl

22 330 03 30
(z telefonów komórkowych)

telefonicznie – pod numerem
telefonu 41 3647001, 887472991

801 055 055
(z telefonów stacjonarnych)

bezpośrednio – przyjdź do
punktu umawiania wizyt w urzędzie

+48 22 330 03 30
(z zagranicy)

Urząd Skarbowy czynny jest: w poniedziałki w godz. 8.00-18.00, od wtorku do piątku w godz. 8.00-15.00.

Drugi Urząd Skarbowy w Kielcach, ul. Częstochowska 20, 25-647 Kielce

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną, która dotyczy przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie 
Biuletynu Informacji Publicznej https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl w zakładce Organizacja – Ochrona 
Danych Osobowych oraz na tablicach informacyjnych w siedzibie organu.

http://wizyta.podatki.gov.pl/
https://www.swietokrzyskie.kas.gov.pl/

		2024-02-29T11:50:57+0100




